4

Проект
ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 03.06.2019 № 239
   Принято Думой Окуловского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 02. 12. 2014 № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области, требованиях  к уровню профессионального образования и профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа, муниципального района», Уставом Окуловского муниципального района, решением Думы Окуловского муниципального района от 14.02.2019 № 219 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Окуловского муниципального района и избрания Главы Окуловского муниципального района» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 28.02.2019 № 222, от 28.03.2019 № 228), решением Совета депутатов Угловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области от 13.06.2019 № 216 «О досрочном прекращении полномочий Главы Угловского городского поселения»,  Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в п.2. решения Думы Окуловского муниципального района от 03.06.2019 № 239 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Окуловского муниципального района и назначении членов конкурсной комиссии», исключив из членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Окуловского муниципального района от Думы Окуловского муниципального района Стекольникова Александра Владимировича – депутата Думы Окуловского муниципального района.

   2. Опубликовать решение в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Окуловский муниципальный район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Проект подготовил и завизировал
Управляющий Делами                                                                М.Я.Исаева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	проект решения
	от

	№

	(вид документа)

«О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 03.06.2019 № 239»
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	И.о.Начальника правового управления Администрации Окуловского муниципального района  Васильева А.В.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	проект решения
	от

	№

	(вид документа)

	«О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 03.06.2019 № 239»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган местного самоуправления района и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Управление Делами- 1-й экз. в дело, 6 каб
	           2

	2
	Официальный сайт
	эл.вид

	3
	Бюллетень
	эл.вид

	(подпись)

.